ARKA TEKER RULMANI ESCORT V-VI-VII-FIESTA III- IV-
KA 1.3-1.4-1.6-1.8D 29x50.292x14.224 VKBA1333

OPTIMAL
302058X

S
5 ₺ 60,00 %18 ₺ 300,00

SKT 40819 SKT YAĞ KEÇESİ15,5*28 26*6 15 SKT-4081
9 2 0 ₺ 14,00 %18 ₺ 28,00

TOPLAM 7 ₺ 328,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 328,00

%18 KDV ₺ 59,04

GENEL TOPLAM ₺ 387,04

YALNIZ: ÜÇ YÜZ SEKSEN YEDI TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr